



intertrust
GROUP

Cabonline Danmark ApS

Vægtergangen 32 A, DK-2770 Kastrup
CVR-nr. 15 19 73 82

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. juli 2021

Dag Kibsgaard-Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cabonline Danmark ApS Vægtergangen 32 A DK-2770 Kastrup
	CVR-nr.: 15 19 73 82
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Tårnby
Bestyrelse	Dag Kibsgaard-Petersen, formand Fredrik Lundqvist Jan Petter Lindkvist
Direktion	Thomas Rune Brodde Petersen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 DK-2000 Frederiksberg
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet: Cabonline Group Holding AB Koncernrapporten for Cabonline Group Holding AB kan rekvireres på følgende adresse: Kungsgatan 44 103 21 Stockholm Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive taxivirksomhed samt anden i naturlig forbindelse hermed stående virksomhed i henhold til den til enhver tid gældende taxilovgivning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabet er med regnskabsmæssig virkning 1. januar 2020 fusioneret med datterselskabet De Forenede Hyrevojnsselskaber A/S som ophørende selskab. Der er ikke foretaget tilpasning af sammenligningstal.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et skattefrit koncerntilskud på kroner 9.749.311 fra Cabonline Group AB.

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020 er herudover ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kroner 6.558.308, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kroner 3.773.225.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet Cabonline Group.

COVID-19 har ramt hele samfundet hårdt og taxibranchen gik ned med 80-90% under nedlukningen. Det har naturligvis ramt tilsvarende hårdt da en stor del af selskabets omsætning stammer fra en andel af omsætningen i bilerne. Derfor er selskabets omsætning dykket og trods kompensationsordninger o.a. må et negativt resultat for 2021 forventes. Trods COVID-19 er det lykkedes at "onboard" således at antallet af vogne tilsluttet selskabet er steget en smule igennem 2020, trods en række konkurser og oplægninger blandt vores tilsluttede vognmænd. Det forventes dog at antallet af konkurser vil stige henover året og formentlig også næste år, pga at langsommeligheden i "normaliseringen" og at udskudte skatter og afgifter skal indbetales. Covid-19 har betydet at visse tilpasninger blandt vognmændene er gået hurtigere end forventet, omvendt har den også betydet en vis tilbageholdenhed fra potentielle nye vognmænd. På længere sigt forventes antallet af tilsluttede vogne at stige, da taximarkedet nu er fuldt liberaliseret. Selskabet har benyttet sig af regeringens tiltag i form af kompensationsordning for løn og dækning af faste omkostninger, og har i regnskabsåret indregnet kompensation med i alt 1.385 t.kr. , som indregnes under regnskabsposten "bruttofortjeneste".

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		8.898.562	10.146.909
Personaleomkostninger	2	-12.719.697	-8.926.892
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	-2.255.415	-664.717
Resultat før finansielle poster		-6.076.550	555.300
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		65.390	-704.662
Finansielle indtægter		16.577	85.385
Finansielle omkostninger	4	-588.497	-403.814
Resultat før skat		-6.583.080	-467.791
Skat af årets resultat	5	24.772	-194.521
Årets resultat		-6.558.308	-662.312
Resultatdisponering			
Overført resultat		-6.558.308	-662.312
		-6.558.308	-662.312

Balance 31. december 2020

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.420.734	2.700.751
Materielle anlægsaktiver	6	3.420.734	2.700.751
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	1.362.561	31.093
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	268.091
Finansielle anlægsaktiver		1.362.561	299.184
Anlægsaktiver i alt		4.783.295	2.999.935
Færdigvarer og handelsvarer		188.159	234.080
Varebeholdninger		188.159	234.080
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.352.301	8.381.927
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.625	6.358
Andre tilgodehavender		664.413	3.096.230
Periodeafgrænsningsposter		401.781	208.249
Tilgodehavender		6.449.120	11.692.764
Likvide beholdninger		1.889.694	1.473.574
Omsætningsaktiver i alt		8.526.973	13.400.418
Aktiver i alt		13.310.268	16.400.353

Balance 31. december 2020

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.273.225	82.222
Egenkapital		3.773.225	582.222
Anden gæld		414.935	126.399
Langfristede gældsforpligtelser	8	414.935	126.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser		767.278	1.880.970
Gæld til tilknyttede virksomheder		109.036	5.265.551
Selskabsskat		163.391	194.521
Anden gæld		4.043.997	4.414.898
Periodeafgrænsningsposter		0	136.922
Deposita		4.038.406	3.798.870
Kortfristede gældsforpligtelser		9.122.108	15.691.732
Gældsforpligtelser i alt		9.537.043	15.818.131
Passiver i alt		13.310.268	16.400.353
Særlige poster	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	82.222	582.222
Årets resultat	0	-6.558.308	-6.558.308
Tilskud fra koncern	0	9.749.311	9.749.311
Egenkapital 31. december 2020	500.000	3.273.225	3.773.225

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et skattefrit koncerntilskud på kroner 9.749.311 fra Cabonline Group AB.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet Cabonline Group AB.

Noter

1 Særlige poster

Selskabet har benyttet sig af regeringens tiltag i form af kompensationsordning for løn og dækning af faste omkostninger, og har i regnskabsåret indregnet kompensation med i alt 1.385 t.kr. , som indregnes under regnskabsposten "bruttofortjeneste".

2 Personaleomkostninger

	2020 DKK	2019 DKK
Lønninger	11.770.314	8.245.047
Pensioner	744.212	516.225
Andre omkostninger til social sikring	204.037	155.189
Andre personaleomkostninger	1.134	10.431
	12.719.697	8.926.892
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	33	25

3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

	2020 DKK	2019 DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	2.255.415	664.717
	2.255.415	664.717

4 Finansielle omkostninger

	2020 DKK	2019 DKK
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	303.209	200.134
Kursreguleringer omkostninger	285.288	203.680
	588.497	403.814

Noter

	2020 DKK	2019 DKK
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-24.772	194.521
	-24.772	194.521
6 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		DKK
Kostpris 1. januar 2020		3.365.468
Nettoeffekt ved fusion		6.056.182
Tilgang i årets løb		2.188.483
Afgang i årets løb		-1.085.032
Kostpris 31. december 2020		10.525.101
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		664.717
Årets afskrivninger		2.255.415
Nettoeffekt ved fusion		4.435.384
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		-251.149
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		7.104.367
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		3.420.734

Noter

	2020	2019
	DKK	DKK
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	735.755	0
Nettoeffekt ved fusion	514.245	0
Tilgang i årets løb	0	735.755
Kostpris 31. december 2020	<u>1.250.000</u>	<u>735.755</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	-704.662	0
Nettoeffekt ved fusion	751.833	0
Andel af årets resultat	65.390	-704.662
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>112.561</u>	<u>-704.662</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.362.561</u>	<u>31.093</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Taxi 4x27 Invest A/S	Tårnby	100%	1.362.561	65.390

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020 DKK	Gæld 31. december 2020 DKK	Afdrag næste år DKK	Restgæld efter 5 år DKK
Anden gæld	126.399	414.935	0	0
	126.399	414.935	0	0

Anden gæld omfatter feriepenge til indfrysning iht. ny ferielov. Pr. 31. december 2020 er det ikke besluttet, hvorledes forpligtelsen afregnes. Betaling vil tidligst ske efter 31. december 2021.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber og hæfter solidarisk med disse selskaber for betaling af selskabsskat kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har en garantikonto på 350 t.kr. til sikkerhed for alle mellemværender med banken.

Der er udstedt virksomhedspant på nom. 5.500 t.kr. til sikkerhed overfor selskabets pengeinstitut med pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser mv samt driftsinventar og driftsmateriel, herunder goodwill mm.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger i selskabet pr. 31 december 2020.
